

Materiale electrice

I.D.: 97348950

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.966,54 RON - 1.966,54 RON

Descriere: 1. MYF 1,5 - 180 x 1,16 lei = 208,80 2. MYF 2,5 - 360 x 1,93 lei = 694,80 3. Tub flex 13FX - 50 x 1,35 lei = 67,50 4. Tub flex 16FX - 65 x 1,45 lei = 94,25 5. Banda tras 20M - 1 x 84,07 lei = 84,07 6. Doza promod - 25 x 1,18 lei = 29,50 7. Doza ramificatie 80 - 17 x 1,18 lei = 20,06 8. Doza reglabila 100x100 - 1 x 5,71 lei = 5,71 9. Doza reglabila rotunda 2 x 3,78 lei = 7,56 10. Comutator Zirve ST - 1 x 13,53 lei = 13,53 11. Priza Zirve ST - 18 x 12,61 lei = 226,98 12. Priza dubla Zirve ST - 1 x 14,49 lei = 14,49 13. Intrerupator Zirve ST - 4 x 11,60 lei = 46,40 14. Rama 2p - 1 x 5,79 lei = 5,79 15. Rama decorativa - 11 x 0,76 lei = 8,36 16. Plafoniera led metalica 28W - 4 x 63,03 lei = 252,12 17. Lanterna cap led - 1 x 23,53 lei = 23,53 18. Baterii Toshiba R3 - 3 x 1,47 lei = 4,41 19. Banda izolatoare 20M - 3 x 5,46 lei = 16,39 20. Clema Wago 2p in linie - 20 x 2,52 = 50,40 21. Rama 3p - 7 x 7,73 lei = 54,11 22. Ipsos - 1 x 13,44 lei = 13,44 23. Doza ramificatie 110x110 - 2 x 2,52 lei = 5,04 24. Doza ramificatie 100 - 5x 3,86 lei = 19,30
